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ERFAHREN SIE MEHR ZU UNSEREM FUHRPARK

Unser Maschinenportfolio reicht von der Kleinmastpumpe M20

bis hin zur Großmastpumpe mit einer Mastlänge von 54 Metern.




Die Daten sind Herstellerangaben und beziehen sich auf die Standardausführung.

Je nach Konfiguration sind Abweichungen möglich.

Bitte erfragen Sie die genaueren Daten telefonisch unter 036256 – 864 00.



Gerne können Sie uns auch eine E-Mail an info@bvt-betonpumpen.de senden oder verwenden Sie unser Kontaktformular.

Wir beraten Sie gerne.






Gesamtübersicht


	Fahrzeugmodell 	M 24
Putzmeister	M 31
Schwing	M 36
Putzmeister	M 42
Putzmeister	M 54
Putzmeister	Pumi 24
	Reichhöhe in m	23,60 	30,55 	35,60 	41,60 	53,60 	23,80
	Reichweite in m	19,70 	26,50 	31,70 	37,60 	48,40 	20,00
	Reichtiefe in m	14,50 	14,93 	23,70 	30,70 	39,80 	12,40
	Ausfalthöhe in m	4,90 	5,70 	8,70 	8,60 	15,40 	6,90
	Abstützbreite vorn in m	5,60 	6,21 	6,30 	7,90 	9,30 	4,00
	Abstützbreite hinten in m	2,60 	5,70 	6,30 	7,90 	12,10 	2,30
	Stützdruck vorn kn	140 	200 	180 	225 	300 	160
	Stützdruck hinten kn	95 	160 	185 	235 	315 	110
	Fahrzeughöhe in m	3,80 	3,88 	3,95 	4,00 	3,97 	4,00
	Fahrzeuglänge in m	8,84 	10,17 	11,31 	14,38 	14,43 	9,54
	zulässiges Gesamtgewicht in kg	26.000	32.000	27.500	32.000	45.000	23.800
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Detailangaben zu den einzelnen Modellen:



 




 


	M 24
	M 31
	M 36
	M 42
	M 54
	Pumi 24


M 24


M24
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	Reichhöhe in m	23,60
	Reichweite in m	19,70
	Reichtiefe  in m	14,50
	Ausfalthöhe  in m	4,90
	Abstützbreite  vorn in m	5,60
	Abstützbreite hinten in m	2,60
	Stützdruck vorn kn	150
	Stützdruck hinten kn	90
	Fahrzeughöhe in m	4,00
	Fahrzeuglänge  in m	10,10
	zul. Gesamtgewicht  in kg	26.000




[image: ]

Eingeschränkter Arbeitsbereich

bei einseitigem Aufbau

nicht möglich!
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M 31


M31
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	Reichhöhe in m	30,55
	Reichweite in m	26,50
	Reichtiefe  in m	14,93
	Ausfalthöhe  in m	5,70
	Abstützbreite  vorn in m	6,21
	Abstützbreite hinten in m	5,70 
	Stützdruck vorn kn	200
	Stützdruck hinten kn	160
	Fahrzeughöhe in m	3,88
	Fahrzeuglänge  in m	10,17
	zul. Gesamtgewicht  in kg	32.000





Eingeschränkter Arbeitsbereich

bei einseitigem Aufbau
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M 36


M36
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	Reichhöhe in m	35,60
	Reichweite in m	31,70
	Reichtiefe  in m	23,70
	Ausfalthöhe  in m	8,70
	Abstützbreite  vorn in m	6,30
	Abstützbreite hinten in m	6,50
	Stützdruck vorn kn	180
	Stützdruck hinten kn	185
	Fahrzeughöhe in m	4,00
	Fahrzeuglänge  in m	11,31
	zul. Gesamtgewicht  in kg	27.500





Eingeschränkter Arbeitsbereich

bei einseitigem Aufbau
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M 42


M42
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	Reichhöhe in m	41,60
	Reichweite in m	37,30
	Reichtiefe  in m	31,00
	Ausfalthöhe  in m	8,60
	Abstützbreite  vorn in m	7,50
	Abstützbreite hinten in m	7,90
	Stützdruck vorn kn	215
	Stützdruck hinten kn	225
	Fahrzeughöhe in m	4,00
	Fahrzeuglänge  in m	11,20
	zul. Gesamtgewicht in kg	32.000





Eingeschränkter Arbeitsbereich

bei einseitigem Aufbau
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M 54


M54


[image: ]

	Reichhöhe in m	53,60
	Reichweite in m	48,40
	Reichtiefe  in m	39,80
	Ausfalthöhe  in m	15,40
	Abstützbreite  vorn in m	9,30
	Abstützbreite hinten in m	12,10
	Stützdruck vorn kn	300
	Stützdruck hinten kn	315
	Fahrzeughöhe in m	4,00
	Fahrzeuglänge  in m	14,43
	zul. Gesamtgewicht  in kg	45.000





Eingeschränkter Arbeitsbereich

bei einseitigem Aufbau
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Pumi 24


Pumi 24
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	Reichhöhe in m	23,80
	Reichweite in m	20,00
	Reichtiefe  in m	12,40  
	Ausfalthöhe  in m	6,90 
	Abstützbreite  vorn in m	4,00
	Abstützbreite hinten in m	2,30 
	Stützdruck vorn kn	160 
	Stützdruck hinten kn	110
	Fahrzeughöhe in m	4,00
	Fahrzeuglänge  in m	9,54
	zul. Gesamtgewicht  in kg	23.800
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Download alle Modelle
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			BVT Betonpumpenvermietung

GmbH &Co. KG

Hammersbacherstraße 4

D-99869 Drei Gleichen OT Wechmar

Tel. 0049 36256 864 00

Fax 0049 36256 864 10

info@bvt-betonpumpen.de

www.bvt-betonpumpen.de
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